

برگزاری جلسه مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان با مسئولان استانی و شهری

در جلسه‌ای که با حضور مدیر کل تأمین اجتماعی استان

گلستان،اسپانلو دادستان گلستان، سید النگی شهردار گرگان، دکتر اقاماتی رئیس شورای شهر گرگان وسایر مدیران و پیمانکاران برگزار شد، مسائل مهم مرتبط با همکاری‌های بین‌سازمانی، تسهیل در امور مالی و شهری، و رسیدگی به حقوق و مطالبات پیمانکاران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در این نشست، مدیر کل تأمین اجتماعی بر اهمیت تعامل سازنده میان نهادها برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان تأکید کرد و گفت: «همکاری نزدیک میان سازمان تأمین اجتماعی و دیگر نهادها می‌تواند به تسریع در انجام پروژه‌ها و بهبود ارائه خدمات به مردم منجر شود.»از سوی دیگر، دادستان گلستان بر لزوم رعایت قوانین و شفافیت در امور مالی و اجرایی تأکید کرد و خواستار همکاری بیشتر میان دستگاه‌های جریایی و قضایی برای رفع موانع پیش‌رو شد.شهردار گرگان و نیس شورای شهر نیز با اشاره به اهمیت پروژه‌های عمرانی و خدماتی در شهر، بر حمایت از پیمانکاران و تأمین منابع لازم برای جرای پروژه‌ها تأکید کردند.در این جلسه ضمنا مصوب شد بدهی پیمانکاران از حساب شهرداری اتخاذ گردد.

عملیات دریایی؛ محور پایداری تولید و صادرات نفت

مدیرعامل شرکت پاپانه‌های نفتی ایران در بازدید از عملیات دریایی پاپانه نفتی خارگ بر اهمیت راهبردی عملیات دریایی در پشتیبانی از تولید پایدار نفت و گاز کشور تأکید کرد و گفت: عملیات دریایی با تکیه بر تخصص، تجربه و مدیریت مسئولانه، نوک پیکان پایداری تولید و صادرات نفت کشور است.

عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پاپانه‌های نفتی ایران، در بازدید از عملیات دریایی پاپانه نفتی خارگ ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان این حوزه گفت: عملیات دریایی در نوک پیکان مأموریت‌های پاپانه‌های نفتی ایران قرار دارد و مأموریت شرکت متصل به دارایی‌های حیاتی شامل خطوط لوله، مخازن، اسکله و شناورها است. مأموریت اصلی ما کمک و پشتیبانی از مداوم پایدار تولید نفت و گاز کشور است.

وی افزود: کار در دریا با سختی‌های زیادی همراه است. کارکنان عملیات دریایی حتی در شرایط جوی نامساعد به فعالیت خود ادامه می‌دهند. این وظایف نیازمند عشق، تجربه، شجاعت و تخصص است. با تغییرات مدیریتی اخیر، نیروی جدید و انرژی مضاعفی به مدیریت عملیات اضافه شده است که توانسته با پذیرش ریسک‌های مطالعه‌شده و تصمیمات مسئولانه به بهبود بهره‌وری سازمان کمک کند.

اسدروز در ادامه گفت: عملیات دریایی از نظر دانش، تجربه و تخصص در پیشانی سازمان قرار دارد و توانمندی بالایی در این بخش وجود دارد که باید با حمایت و برنامه‌ریزی تقویت شود.

غلامرضا جعفر گنجی، رئیس عملیات دریایی پاپانه نفتی خارگ، نیز در این بازدید گفت: با پذیرش تمام ریسک‌ها و علیرغم تمامی مشکلات، هیچ‌گاه حتی برای یک لحظه در صادرات نفت تأخیر ایجاد نشد. اولویت ما قرارداد بستن با داک یاردهای حرفه‌ای برای انجام عملیات داکینگ شناورها و تعمیرات اساسی آن‌ها است. این موضوع نیازمند حمایت و نگاه ویژه مدیریت سازمان است.

وی همچنین به ضرورت بروزرسانی ناوگان دریایی و چابک‌سازی روند عملیات دریایی تأکید کرد و گفت: این اقدامات به پایداری بیشتر عملیات دریایی و افزایش بهره‌وری کمک خواهد کرد.

بازدید عباس اسدروز از عملیات دریایی خارگ، بیانگر اهمیت استراتژیکی این حوزه برای تحقق مأموریت‌های کلان شرکت پاپانه‌های نفتی ایران است.

آبنا های منطقه یک جان تازه گرفتند

امسال ۱۵ آبنا در میادین و بوستان‌های منطقه یک با هدف زیباسازی بصری و تطلیف هوا مرمت، راه اندازی و تازه گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان صفایی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک گفت: با رصد و پایش‌های مستمر، آبناهایی که از نگهداشت مناسبی برخوردار نبودند و کارایی لازم را نداشتند شناسایی و با اقدامات اجرایی مرمت و دوباره آب در آنها جریان یافت و پیش بینی می شود با پایان سال به ۲۰ عدد برسند.

صفایی با اشاره به اقدامات اجرایی گفت: در این راستا می‌توان به آبناهایی مرمت شده در بوستان‌های فدک، آقا بزرگی، ساحلی دارآباد، میادین از گل، نیاوران، چیذر و… اشاره کرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابری برای شماره ۰۶۰۰۵۹۶۵-۳۰۶۰-۱۴۰۳-هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی خاتم بی بی زهرا موسوی اسفوهی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۱۸ صلداره از تربت حیدریه در یکپاچ مناره به مساحت ۴۹/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۲۸ فرعی متصل به ۱۰۲۷ فرعی از اراضی منظر پلاک ۱۳۲ اصلی بوستان اریعه واقع در خراسان رضوی بخش سید ملک تربت حیدریه خریداری مع اواسطه از مالک رسمی حسین ذوالفقاری منظری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۹

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه ۸۵۹۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابری ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف

برابری آراه صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه به معاراض آقای حسین مهری به شناسنامه ۱۲۸۵ بشماره ملکی ۰۴۰۲۱-۷۹۲۵-۱۳ صلداره از سبزوآر فرزند محمد علی متقاضی کلاسه پرونده ۰۳۴۴-۱۰۰۰۱۴۴۱۲۰-۱۴۰۳/۱۱ در مشهدگ ثبت قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مرزعه موقوفه محمصدقاب بابا مادیقان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲-گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره موضوع الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف صلاح یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی شنله آگهی: ۱۳۴۹۵۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۹

حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
ازرف محمد قدرتی۸۵۷۱

خبر

۳۱ درصد مشترکین گاز آذربایجان شرقی پرمصرف هستند



سال گذشته مشمول پاداش خوش مصرفی و صرفه جویی خواهد بود.

وی ادامه داد: شبکه گاز کشور سراسری بوده و رفتار مصرفی بخش‌ها با هم در ارتباط مستقیم است لذا ضرورت دارد با نگاهی مسئولانه و مدیریت مصرف گاز از افت یا قطع فشار گاز سایر مشترکین گاز کشور جلوگیری نماییم.

خدائی اظهار کرد: هم اکنون بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک در استان آذربایجان شرقی از نعمت الهی

گاز بهره‌مند هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: ۶۱ درصد مصارف به مشترکین خانگی اختصاص داشته

و این بخش به طور متوسط ۲۳ میلیون متر مکعب مصرف روزانه دارد.

خبر

معرفی رئیس جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب



معرفی کرد و بر وصول مالیات همراه با رعایت عدالت و انصاف تأکید کرد.علیرضا خاکپور، مجموعه مالیاتی استان را سازمانی منسجم و تخصصی عنوان کرد و افزود: اخلاق حسنه باید مسئولان نظام باشد.فرماندار شهرستان بناب، همچنین بر ضرورت توجه به وضعیت اقتصادی مودیان در فرآیند وصول مالیات تأکید کرد و گفت: وصول مالیات به صورت سیستمی و الکترونیکی موجب افزایش اعتماد مردم نسبت به نظام مالیاتی و ارتقای تمکین مالیاتی شده‌است. معاون مالیاتی اداره کل نیز در این جلسه اظهار داشت: بناب به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی استان، نقش مهمی در تأمین منابع مالیاتی استان دارد. وحید کردستانی، بر وصول مالیات با رویکرد عدالت و مودی مداری تأکید و خاطرنشان کرد: دستیابی به اهداف سازمان مالیاتی نیازمند حمایت همه‌جانبه مجموعه مدیریتی استان، فرمانداری و سایر ادارات از اداره امور مالیاتی است.

طرح‌های توسعه‌ای پتروشیمی تبریز؛ سرمایه‌گذاری راهبردی برای فردای بهتر

طرح‌های توسعه‌ای شرکت و نیاز این طرح‌ها به توان الکتریکی، پروژه تأمین برق طرح‌های توسعه‌ای از شبکه برق سراسری در دستور کار قرار گرفت.

با اجرای این پروژه، برق مورد نیاز پروژه‌های توسعه‌ای پتروشیمی تبریز به طور پایدار تأمین خواهد شد.

پروژه توسعه نیتروژن: این پروژه با هدف افزایش تولید ازت مجتمع پتروشیمی تبریز تعریف و در حال پیشرفت می‌باشد.

پروژه توسعه کولینگ: این پروژه به منظور احداث واحد جدید کولینگ هیبریدی باز، تعریف شده است.

پروژه افسایت و تأمین بخار: این پروژه به منظور احداث خطوط لوله خوراک، محصول و بوتیلیتی‌های مورد نیاز واحدهای توسعه‌ای در دستور کار شرکت قرار گرفته است.

پروژه ارتقا سیستم‌های کنترلی نیروگاه: این پروژه با هدف به‌روزرسانی سیستم‌های کنترلی ناحیه ۵، یکپارچه سازی سیستم‌ها، افزایش بهره‌وری انرژی و کاهش هزینه‌های تولید انجام می‌شود.

پتروشیمی تبریز محصولات خود را تحت لیسانس معتبرترین شرکت‌های جهانی تولید می‌کند و سالانه حدود ۴۵۰ هزار تن محصول قابل فروش و عرضه به مشتریان دارد. با توجه به موقعیت استراتژیک شرکت پتروشیمی تبریز و نزدیکی به دروازه‌های اروپا، بخش قابل توجهی از فرآورده‌های این شرکت به کشورهای اروپایی، حوزه بالکان، آسیای جنوب شرقی به ویژه چین و نیز کشورهای آفریقایی صادر می‌شود.

بخش تعاون؛ پیشران اقتصاد دریا محور و عدالت اجتماعی در بوشهر

در نشست صمیمانه میان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر و هیئت مدیره اتاق تعاون استان، بر اهمیت محوری بخش تعاون در اقتصاد استان و نقش آن در توسعه پایدار تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر ؛ در این نشست، سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، هم‌افزایی بین دستگاه‌های دولتی و بخش تعاونی برای تحقق اهداف توسعه استان را امری ضرروی دانست.مرتضی پروانه سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به جایگاه ویژه بخش تعاون در اقتصاد کشور و استان، نقش این بخش را در ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی بسیار مهم ارزیابی کردوی بر لزوم توجه ویژه به این بخش و حمایت از تعاونی‌ها برای رسیدن به اهداف توسعه‌ای استان تأکید نمود.

مرتضی پروانه در ادامه افزود: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان بوشهر

انقلابی در پزشکی سرطان با درمان هدفمند



مختلف پاسخ مثبتی داده است. همچنین در انواع مکمل‌ها کار می‌کنیم. در هفته پژوهش امسال با حضور استاندار خراسان رضوی از دو محصول رونمایی و یک محصول، محصول برتر انتخاب شد.

این پژوهشگر و تولیدکننده داروهای دانش بنیان، اظهار کرد: اهداف و چشم انداز شرکت داروسازی پارس تک رخ، در حوزه بیوتکنولوژی، تمرکز بر تولید محصولات بیوتکنولوژی از طریق به کارگیری فناوری پیشرفته به خصوص در زمینه پیشگیری از سرطان، در بخش بهداشتی، فرهنگ سازی و افزایش سطح آگاهی جامعه در عرصه های مختلف سلامت و ارتقای سطح بهداشت عمومی، در قسمت تقویت سیستم ایمنی، نوآوری و تولید محصولاتی سالم با رویکرد طبیعی با دسترسی مناسب برای تمام اقشار جامعه و در رده آرایشی، تولید محصولات آرایشی سالم برای دستیابی به سلامت عمومی جامعه هدف، می‌باشد.

میراحمدی با اشاره به اینکه وجود شیش در سر، هیچ ارتباطی با بهداشت فردی ندارد، گفت: در تمام دنیا کلینیک ضد شیش وجود دارد، که پاکسازی انجام

شهرستان

خبر